tarum Jacobo Simontoun, ac pro dispensatione cer- A.D. 1506-7.  
 tarum personarum pro eorum errore in deservitione  
 brevis inquisitionis dicti heredis; et sic restant  
 ij<sup>e</sup>lxvj l*l*. xij s. iiij d., onerande ut supra.

Et de lxvj l*l*. xij s. iiij d., in partem solutionis ducentarum librarum compositionis warde terrarum de Sorby, vendite Magistro Willelmo Steuart, rectori de Curgungean, et Alexandro Ahannay; et sic restant j<sup>e</sup>xxxijij l*l*. vj s. viij d., onerande ut supra.

#### ONERATIO FIRMARUM TERRARUM IN MANIBUS REGIS EXISTENTIUM per tempus compoti.

Item, idem onerat se de xxvj l*l*. xij s. iiij d., in completam solutionem assignationis terrarum de Glenegas tempore quo fuerunt in warda.

Et de xx l*l*, de firmis dimedietatis terrarum de Rannach, in manibus regis existentium per mortem quondam Alexandri Robertsoun de Strowane, assedate Alejandro, comiti de Huntly, pro viginti libris in anno de terminis Penthecostes et Sancti Martini anni quingentesimi sexti.

Et de xlivij l*l*, de firmis terrarum de Glenskyrburne et Ruskhauch de terminis Sancti Martini et Penthecostes infra hoc compotum, assedatarum Magistro Willelmo Levinax de Caly.

Et de j<sup>e</sup>lxxijij l*l*. vj s. viij d., de firmis terrarum de Lochorschire et aliarum terrarum, in manibus regis existentium ratione warde, spectantium domino de Drumry, assedatarum Willelmo Menteht, militi, de terminis hujus compoti, et reste ternini Penthecostes immediate precedentis hoc compotum.

Et de lvijij l*l*. xij s. iiij d., de firmis terrarum de Petcarne jacentium in dicto dominio de Lou[ehor]schire, assedatarum Andree Kynnyminouth de Craghall, militi.

Et de Ix l*l*. v s. iiij d., de firmis terrarum baronie de

A.D. 1506-7.

Dunmany et Bernbowgale, in [manibus] regis existentium ratione warde de termino Sancti Martini infra hoc compotum tantum quia dictarum terrarum vendebatur ante proximum terminum sequentem, ut patet in latere. . . :

Et de xxxiiij lli. xijj s. j d., de firmis terrarum baronie de Inverkethin, in manibus regis existentium ratione warde per mortem quondam David Mowbra de Bernbowgale [militis de] termino Sancti Martini infra hoc compotum.

Et de viij lli. xijj s. iiiij d., reste firmarum terrarum de Strowane termini Penthe[coste]z anni] quingentesimi sexti.

Et de ix lli. vj s. viij d., in partem solutionis firmarum termini Sancti Martini [infra hoc] compotum de dictis terris de Strowane.

Et de j<sup>e</sup>xl lli., in partem solutionis tricentarum librarum de firmis terrarum de in warda existentium de terminis elapsis ante datam presentis compoti; et sic restant [j<sup>e</sup>lx lli., oner]ande ut supra.